
 
 

UCHWAŁA NR XXI/187/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dochody budżetu gminy w wysokości 23249441,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21397848,35 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1851592,65 zł. 

§ 2. 1.   Wydatki budżetu gminy w wysokości 23887333,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20061352,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3825980,65 zł, w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 3505259,65 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały i pozostałe wydatki majątkowe w kwocie 320721,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 3340



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa $0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne $0,00

2320 $0,00

2330 $0,00

2700 $0,00

Razem:

Załącznik nr 1                               
do uchwały Nr XXI/187/2020       
Rady Gminy Świątki                      
z dn. 28.07.2020 r.

$65 000,00 $65 000,00

$65 000,00 $65 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

$15 000,00 $15 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

$40 000,00 $40 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

$10 000,00 $10 000,00

$23 184 441,00 $65 000,00 $23 249 441,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3340



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710 0,00

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych
75095 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik nr 2                            
do uchwały Nr XXI/187/2020     
Rady Gminy Świątki                     
z dn. 28.07.2020 r.

1 565 994,00 -5 000,00 1 560 994,00
270 721,00 -5 000,00 265 721,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 000,00 -5 000,00

2 536 699,00 -5 000,00 2 531 699,00
47 500,00 -5 000,00 42 500,00
33 500,00 -5 000,00 28 500,00
45 000,00 45 000,00
13 000,00 -13 000,00

13 000,00 13 000,00
266 330,00 140 000,00 406 330,00

5 000,00 5 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

5 000,00 5 000,00

245 110,00 135 000,00 380 110,00
25 000,00 -4 000,00 21 000,00

10 000,00 10 000,00
40 000,00 4 000,00 44 000,00
111 060,00 125 000,00 236 060,00

5 691 667,65 -40 000,00 5 651 667,65
3 614 256,00 -20 000,00 3 594 256,00
2 340 441,00 -20 000,00 2 320 441,00
1 484 375,00 -20 000,00 1 464 375,00
858 290,00 -20 000,00 838 290,00
174 793,00 174 793,00
53 500,00 53 500,00
3 672,00 5 000,00 8 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3340



4300 Zakup usług pozostałych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4127 0,00 122,50 122,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2360 0,00

855 Rodzina
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2710 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Razem:

17 500,00 -5 000,00 12 500,00
47 751,00 47 751,00
47 751,00 47 751,00

1 710,00 1 710,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

24 752,00 -1 832,50 22 919,50
282 503,00 5 000,00 287 503,00
74 310,00 5 000,00 79 310,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 5 000,00

6 519 307,25 -30 000,00 6 489 307,25
276 301,00 -30 000,00 246 301,00
166 400,00 -30 000,00 136 400,00

2 891 203,40 2 891 203,40
10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 -10 000,00

10 000,00 10 000,00
23 822 333,00 65 000,00 23 887 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3340



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 Studnia głębinowa w Świątkach 150000 150000 150000 gmina

2 010 01010 6050 Projekt wodociągu Walentynowo-Konradowo 40000 40000 40000 gmina

3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 271,281 obręb Światki 744118 744118 4984 250000 489134 gmina

4 600 60016 6060 Zakup lamp solarowych do oświetlenia dróg gminnych 13800 13800 13800 gmina

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Skolitach 160000 160000 80000  80000 gmina

6 700 70095 6050 Remont dachu na budynku świetlicy w Brzydowie 76000 76000 25000 51000 gmina

7 750 75023 6050 Budowa sieci szerokopasmowego internetu 30000 30000 30000 gmina

8 750 75023 6050 Wymiana pieca CO w budynku UG 50000 50000 50000 gmina

9 754 75412 6050 Budowa strażnicy w Kwiecewie 219060 219060 4060 160000 55000 gmina

10 754 75412 6050 Projekt remontu dachu na budynku OSP Świątki 17000 17000 17000 gmina

11 851 85121 6060 zakupy inwestycyjne 75000 75000 75000 gmina

12 801 80101 6050 Boisko wielofunkcyjne przy szkole podstawowej w Świątkach 15000 15000 15000 gmina

13 900 90005 1591721,65 1591721,65 6262 730000 855459,65 gmina

14 900 90002 6060 Zakup gruntu pod PSZOK 90000 90000 90000 gmina

15 900 90002 6050  Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną infrastrukturą 150000 150000 150000 gmina

16 900 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji we wsi Świątki 40000 40000 40000 gmina

17 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia  ulicznego i w budynkach 43560 43560 43560 gmina
Ogółem 3505259,65 3505259,65 581106 1350000 149560 1424593,65 X

Załącznik nr 3                                    
do uchwały Nr XXI/187/2020           
Rady Gminy Świątki                          
z dn. 28.07.2020 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6057/
6059

6057/
6059

Przebudowa kotłowni na biomasę oraz budowa instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach należących do gminy Świątki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3340



Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010 40000

2 600 60013 6300 20000

2 600 60014 6300 255721

3 754 75411 6170 5000

Ogółem 3207211

Załącznik nr 3a                                          
do uchwały Nr XXI/187/2020                   
Rady Gminy Świątki                                  
z dn. 28.07.2020 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3340


	Page 1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2020-08-04T11:13:24+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




